2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》， 公司于2019年6月10日权益分派实施， 每10股派现金

4.00元，激励对象授予价格由34.31元/股变为33.91元/股；同意对1名离职激励对象蔺晓娜已授予但尚未

解除限售的限制性股票1,800股进行回购注销的处理。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

14、2019年10月29日，公司召开2019年第五次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2016年股

权激励计划部分限制性股票的议案》， 同意对1名离职激励对象蔺晓娜已授予但尚未解除限售的限制性

股票1,800股进行回购注销的处理；并于2019年12月9日完成回购注销工作，披露了《关于部分限制性股

票回购注销完成的公告》。

15、2019年12月30日，公司召开第三届董事会第三十二次会议、公司第三届监事会第二十七次会议，

审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》，同意对1名离职激励对象梁

音已授予但尚未解除限售的限制性股票4,800股进行回购注销的处理。公司独立董事对此发表了同意的

独立意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的依据、数量、价格及资金来源

1、回购注销依据

公司原限制性股票激励对象梁音于2019年9月从公司离职，根据《2016年股票期权与限制性股票激

励计划》第八章公司/激励对象发生异动的处理的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对

象根据本计划已获授但尚未行权/解除限售的股票期权/限制性股票不得行权/解除限售， 并由公司按本

计划的规定注销/回购注销。 ”因此，离职激励对象梁音持有的限制性股票将由公司回购注销。

2、回购注销数量和价格

公司于2019年9月19日召开第三届董事会第二十九次会议、第三届监事会第二十四次会议审议通过

了《关于调整2016年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》、于2019年12月30日召开第三

届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十七次会议审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计

划部分限制性股票的议案》，本次回购价格为33.91元/股，回购数量为4,800股。

本次回购注销完成后，2016年股权激励计划限制性股票授予激励对象人数由104人调整为103人，

授予总量由4,370,306股调整为4,365,506股。 预计本次回购注销完成后，公司股本将由231,382,162

股变为231,377,362股。

3、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次回购注销数量

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

(%)

增加 减少 股份数量

（

股

）

比例

(%)

一

、

限售条件流通股

2,546,376 1.101 4,800 2,541,576 1.098

高管锁定股

192,300 0.083 192,300 0.083

股权激励限售股

2,354,076 1.018 4,800 2,349,276 1.015

二

、

无限售条件流通股

228,835,786 98.899 228,835,786 98.902

三

、

总股本

231,382,162 100.000 4,800 231,377,362 100.000

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不

会对公司2019年全年业绩产生大幅影响。不影响公司股权激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，创造最大价值回报股东。

五、独立董事意见

公司2016年股权激励计划授予限制性股票的激励对象梁音因个人原因离职，已不符合激励条件，公

司董事会决定对已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销， 符合《上市公司股权激励管理办

法》以及公司《2016年股票期权与限制性股票激励计划》等有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价

格合法、有效，履行了必要的程序。 上述事项不会影响公司股权激励计划的继续实施，不会影响公司的持

续经营，也不会损害公司及全体股东的利益，因此，我们同意公司回购注销2016年股权激励计划部分限

制性股票。

六、监事会意见

监事会认为， 由于公司2016年股权激励计划授予限制性股票的激励对象梁音因个人原因离职已不

符合激励条件，公司董事会决定对其已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。 该事项符合公

司股权激励计划以及有关法律、法规的相关规定，履行的程序合法有效。 同意公司回购注销2016年股权

激励计划部分限制性股票。

七、法律意见书的结论意见

北京德恒律师事务所律师认为，截至本法律意见出具日，公司本次回购注销部分限制性股票事宜符

[…]

票激励计划部分限制性股票的议案》，公司于2019年6月10日权益分派实施，每10股派现金4.00元，激励

对象授予价格由44.08元/股变为43.68元/股；同意对2名离职激励对象张丽芳、蒲仁芳已授予但尚未解除

限售的限制性股票20,000股进行回购注销的处理。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

9、2019年10月29日，公司召开2019年第五次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2018年限

制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对2名离职激励对象张丽芳、蒲仁芳已授予但尚未解除

限售的限制性股票20,000股进行回购注销的处理；并于2019年12月9日完成回购注销工作，披露了《关

于部分限制性股票回购注销完成的公告》。

10、2019年12月30日， 公司召开第三届董事会第三十二次会议、 公司第三届监事会第二十七次会

议，审议通过了《关于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对3名离职激

励对象梁音、卢元平、宋婷婷已授予但尚未解除限售的限制性股票27,600股进行回购注销的处理。 公司

独立董事对此发表了同意的独立意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的依据、数量、价格及资金来源

1、回购注销依据

公司原限制性股票激励对象梁音于2019年9月从公司离职，卢元平、宋婷婷于2019年10月从公司离

职，根据《2018年限制性股票激励计划》第十三章公司/激励对象发生异动的处理的相关规定：“激励对

象因辞职、公司裁员而离职，激励对象根据本计划已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，

由公司以授予价格回购注销。 ”因此，离职激励对象梁音、卢元平、宋婷婷持有的限制性股票将由公司回

购注销。

2、回购注销数量和价格

公司于2019年9月19日召开第三届董事会第二十九次会议、第三届监事会第二十四次会议审议通过

了《关于调整2018年限制性股票激励计划相关事项的议案》、于2019年12月30日召开第三届董事会第

三十二次会议、第三届监事会第二十七次会议审议通过了《关于回购注销2018年限制性股票激励计划

部分限制性股票的议案》，本次回购价格为43.68元/股，回购数量为27,600股。

本次回购注销完成后，2018年限制性股票授予激励对象人数由32人调整为29人， 授予总量由599,

731股调整为572,131股。 预计本次回购注销完成后， 公司股本将由231,377,362股变为231,349,762

股。

3、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次回购注销

数量

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

(%)

增加 减少 股份数量

（

股

）

比例

(%)

一

、

限售条件流通股

2,541,576 1.098 27,600 2,513,976 1.087

高管锁定股

192,300 0.083 192,300 0.083

股权激励限售股

2,349,276 1.015 27,600 2,321,676 1.004

二

、

无限售条件流通股

228,835,786 98.902 228,835,786 98.913

三

、

总股本

231,377,362 100.000 27,600 231,349,762 100.000

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不

会对公司2019年全年业绩产生大幅影响。不影响公司股权激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，创造最大价值回报股东。

五、独立董事意见

公司2018年授予限制性股票的激励对象梁音、宋婷婷、卢元平因个人原因离职已不符合激励条件，

公司董事会决定对已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，符合《上市公司股权激励管理办

法》以及公司《2018年限制性股票激励计划》等有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、有

效，履行了必要的程序。 上述事项不会影响公司股权激励计划的继续实施，不会影响公司的持续经营，也

不会损害公司及全体股东的利益，因此，我们同意公司回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性

股票。

六、监事会意见

监事会认为，由于公司2018年授予限制性股票的激励对象梁音、卢元平、宋婷婷因个人原因离职，已

不符合激励条件，公司董事会决定对其已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。 该事项符合

公司股权激励计划以及有关法律、法规的相关规定，履行的程序合法有效。 同意公司回购注销2018年限

制性股票激励计划部分限制性股票。

七、法律意见书的结论意见

北京德恒律师事务所律师认为，截至本法律意见出具日，公司本次回购注销限制性股票相关事项符

[…]

议通过了《关于调整2019年限制性股票激励计划相关事项的议案》和《关于回购注销2019年限制性股

票激励计划部分限制性股票的议案》，公司于2019年6月10日权益分派实施，每10股派现金4.00元，激励

对象授予价格由44.80元/股变为44.40元/股； 同意对1名离职激励对象王耀辉已授予但尚未解除限售的

限制性股票6,000股进行回购注销的处理。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

7、2019年10月29日，公司召开2019年第五次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2019年限

制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 同意对1名离职激励对象王耀辉已授予但尚未解除限售的

限制性股票6,000股进行回购注销的处理；并于2019年12月9日完成回购注销工作，披露了《关于部分限

制性股票回购注销完成的公告》。

8、2019年12月30日，公司召开第三届董事会第三十二次会议、公司第三届监事会第二十七次会议，

审议通过了《关于回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对1名离职激励

对象梁音已授予但尚未解除限售的限制性股票30,000股进行回购注销的处理。 公司独立董事对此发表

了同意的独立意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的依据、数量、价格及资金来源

1、回购注销依据

公司原限制性股票激励对象梁音于2019年9月从公司离职，根据《2019年限制性股票激励计划》第

十三章公司/激励对象发生异动的处理的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象根据

本计划已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。 ”因此，离职激

励对象梁音持有的限制性股票将由公司回购注销。

2、回购注销数量和价格

公司于2019年9月19日召开第三届董事会第二十九次会议、第三届监事会第二十四次会议审议通过

了《关于调整2019年限制性股票激励计划相关事项的议案》、于2019年12月30日召开第三届董事会第

三十二次会议、第三届监事会第二十七次会议审议通过了《关于回购注销2019年限制性股票激励计划部

分限制性股票的议案》，本次回购价格为44.40元/股，回购数量为30,000股。

本次回购注销完成后，限制性股票授予激励对象人数由11人调整为10人，授予总量由685,125股调

整为655,125股。 预计本次回购注销完成后，公司股本将由231,349,762股变为231,319,762股。

3、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次回购注销数量

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

(%)

增加 减少 股份数量

（

股

）

比例

(%)

一

、

限售条件流通股

2,513,976 1.087 30,000 2,483,976 1.074

高管锁定股

192,300 0.083 192,300 0.083

股权激励限售股

2,321,676 1.004 30,000 2,291,676 0.991

二

、

无限售条件流通股

228,835,786 98.913 228,835,786 98.926

三

、

总股本

231,349,762 100.000 30,000 231,319,762 100.000

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不

会对公司2019年全年业绩产生大幅影响。不影响公司股权激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，创造最大价值回报股东。

五、独立董事意见

公司2019年授予限制性股票的激励对象梁音因个人原因离职已不符合激励条件， 公司董事会决定

对已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，符合《上市公司股权激励管理办法》以及公司

《2019年限制性股票激励计划》等有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、有效，履行了必要

的程序。 上述事项不会影响公司股权激励计划的继续实施，不会影响公司的持续经营，也不会损害公司

及全体股东的利益，因此，我们同意公司回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股票。

六、监事会意见

监事会认为， 由于公司2019年授予限制性股票的激励对象梁音因个人原因离职， 已不符合激励条

件，公司董事会决定对其已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。 该事项符合公司股权激励

计划以及有关法律、法规的相关规定，履行的程序合法有效。 同意公司回购注销2019年限制性股票激励

计划部分限制性股票。

七、法律意见书的结论意见

北京德恒律师事务所律师认为，截至本法律意见出具日，公司本次回购注销限制性股票相关事项符